Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

Werkzeugschrank komplett mit Schubladen 75 kg, 36x20G, Hohe mm /
Anzahl Schubladen: 1500/12

Bestelldaten

Bestellnummer 930705 1500/12
GTIN 4067263100720
Artikelklasse 9GK
Beschreibung

Ausfiihrung:

Komplett bestlickter Werkzeugschrank in 40x24G, mit Schubladen 36x20G. Zentral
verschlieBbar durch Stiftzylinderschloss. 100% Vollauszug-Schubladen mit Differenzialauszug.
Schubladen mit Stanzungen fiir die Aufnahme von Schlitztrennleisten im 25-mm-Raster (ab
Schubladen-Fronthéhe 75 mm). Eine Einzelauszugsicherung verhindert das gleichzeitige Offnen
mehrerer Schubladen.

Lackierung:

Korpus und Schubladenkorpus lichtgrau RAL 7035, Fronten Schubladen anthrazit RAL 7016,
pulverbeschichtet. Schubladenkorpus nicht konfigurierbar, immer lichtgrau RAL 7035.
Hinweis:

Beim Anheben und Transport des Schrankes ist auf eine ausreichende Fixierung der Schubladen
im Gehaduse zu achten.

Technische Beschreibung

Hohe 1500 mm
Schubladen Nutztiefe 500 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 27.03.2024 21:01 1/2



Datenblatt /% Hoffmann Group

Anzahl Auszugboden

Schubladen Nutztiefe in G

Nutzhdhe flir Schubladen

SchlieBsystem elektronisch — umriistbar
Schubladen Nutzflache in G

Tiefe

Schubladen Nutzbreite in G

Gewicht

Anzahl Schubladen

Unterbau unter héhenverstellbaren Arbeitsplatz
Anzahl Tur

Nutzhohe

Schubladen Nutzbreite

Breite

Materialstarke
Schubladen/Auszugboden Tragfahigkeit
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)
Schubladenauszug

Hohenverstellung im Raster

Stiftzylinderschloss
Farbauswahl

Produktnamensattribut

Produktart

20
1400 mm
ja
36x20
600 mm
36
246 kg
12
nein
0
1400 mm
900 mm
1000 mm
1,2 mm
75 kg
100 %

Auszugsperre

25 mm

modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

36x20G

Werkzeugschrank

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 27.03.2024 21:01

2/2



