Garant GRIDUNG

Werkzeugschrank komplett mit Schubladen 75 kg, 36×20G, Höhe mm / Anzahl Schubladen: 1500/12



Bestelldaten

Bestellnummer	930705 1500/12
GTIN	4067263100720
Artikelklasse	9GK

Beschreibung

Ausführung:

Komplett bestückter Werkzeugschrank in 40×24G, mit Schubladen 36×20G. Zentral verschließbar durch Stiftzylinderschloss. **100% Vollauszug-Schubladen** mit Differenzialauszug. Schubladen mit Stanzungen für die Aufnahme von Schlitztrennleisten im 25-mm-Raster (ab Schubladen-Fronthöhe 75 mm). Eine Einzelauszugsicherung verhindert das gleichzeitige Öffnen mehrerer Schubladen.

Lackierung:

Korpus und Schubladenkorpus lichtgrau RAL 7035, Fronten Schubladen anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet. Schubladenkorpus nicht konfigurierbar, immer lichtgrau RAL 7035. Hinweis:

Beim Anheben und Transport des Schrankes ist auf eine ausreichende Fixierung der Schubladen im Gehäuse zu achten.

Technische Beschreibung

Höhe	1500 mm
Schubladen Nutztiefe	500 mm

Anzahl Auszugboden	0
Schubladen Nutztiefe in G	20
Nutzhöhe für Schubladen	1400 mm
Schließsystem elektronisch – umrüstbar	ja
Schubladen Nutzfläche in G	36×20
Tiefe	600 mm
Schubladen Nutzbreite in G	36
Gewicht	246 kg
Anzahl Schubladen	12
Unterbau unter höhenverstellbaren Arbeitsplatz	nein
Anzahl Tür	0
Nutzhöhe	1400 mm
Schubladen Nutzbreite	900 mm
Breite	1000 mm
Materialstärke	1,2 mm
Schubladen/Auszugboden Tragfähigkeit	75 kg
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)	100 %
Schubladenauszug	Auszugsperre
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktnamensattribut	36×20G
Produktart	Werkzeugschrank